Форма типового договора

на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами

(утв. постановлением Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. N 1156)

С изменениями и дополнениями от:

 15 сентября, 15 декабря 2018 г.

ТИПОВОЙ ДОГОВОР

на оказание услуг по обращению

с твердыми коммунальными отходами

 ___________________________ "____" ___________ 20__ г.

 (место заключения договора)

 ________________________________________________________________________

                        (наименование организации)

 именуемое в дальнейшем региональным оператором, в лице ________________,

 ________________________________________________________________________

 (наименование должности, фамилия, имя, отчество физического лица)

 действующего на основании _____________________________________________,

                                (положение, устав, доверенность -

                                        указать нужное)

 с одной стороны, и ____________________________________________________,

                           (наименование организации, фамилия, имя,

                                 отчество физического лица)

 именуемое в дальнейшем потребителем, в лице ____________________________

                                                (фамилия, имя, отчество,

 _______________________________________________________________________,

    паспортные данные - в случае заключения договора физическим лицом,

         наименование должности, фамилия, имя, отчество - в случае

                   заключения договора юридическим лицом)

 действующего на основании _____________________________________________,

                                (положение, устав, доверенность -

                                          указать нужное)

 с другой стороны,  именуемые в дальнейшем сторонами, заключили настоящий

 договор о нижеследующем:

I. Предмет договора

Информация об изменениях:

 Пункт 1 изменен с 2 октября 2018 г. - Постановление Правительства России от 15 сентября

2018 г. N 1094

 См. предыдущую редакцию

1. По договору на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами

региональный оператор обязуется принимать твердые коммунальные отходы в объеме и в месте,

которые определены в настоящем договоре, и обеспечивать их транспортирование, обработку,

обезвреживание, захоронение в соответствии с законодательством Российской Федерации, а

http://ivo.garant.ru/document/redirect/72058474/100821
http://ivo.garant.ru/document/redirect/77664988/2001